

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.CL.PNEUMO CONFORM OFERTA**

I.D.: 46523815

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.05.20 | Coduri CPV | 31600000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 383,54 RON - 383,54 RON

---

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 32-21005-100 DOZA PT 100x100 IP55 COURBI SURUB MET 32-21005-100 Buc 2 5,592 11,184 2 A9N21547 SCH F+N 16A iDPNA 4.5KA A9N21547 Schneider Buc 2 19,992 39,984 3 CABLU MYYM 3x2.5 ML 50 3,072 153,6 4 221-415 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 5 G. (1.5-4) WAGO 221-415 Buc 10 1,788 17,88 5 CANAL CABLU 16x16 PVC ML 16 0,756 12,096 6 HZ65421 HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421 include TV 0.05 lei Buc 12 11,2 134,4 7 HOLTZSURUB+DIBLU 6 Buc 200 0,072 14,4 T O T A L G E N E R A L 383,54

---